
© Todos los derechos reservados.

Blancos

Tilia Orgánico Chenin Blanc

Otronia Lagunar Orgánico Torrontés

El Esteco Old Vines 1945 Torrontés

Laborum Finca El Retiro Torrontés

San Pedro de Yacochuya Torrontés

Synthesis Sauvignon Blanc

Pequeñas Producciones Sauvignon Blanc

Las Cañitas Navarro Torres Sauvignon Blanc

Insólito Albariño

Costa  & Pampa Albariño

Rutini Gewürztraminer

Fuego Blanco Gewürztraminer

Insólito Riesling

Luigi Bosca Riesling Las Compuertas

Lateral Semillón de Ánfora

Grazie Mille Libertad Unique Terroir Semillón

María Carmen Chardonnay

Vistalba Autóctono Chardonnay

Trapiche Finca Las Piedras Chardonnay

Partida Limitada Chardonnay

MEG Chardonnay

Altaluvia Chardonnay

Primus Chardonnay

Angelica Zapata Chardonnay

Luca Chardonnay

Pequeñas Producciones Chardonnay

ETIQUETA

Catena Zapata

Otronia

El Esteco

El Potvenir de Cafayate 

Yacochuya

Finca Sophenia

Escorihuela Gascón

Las Cañitas

Puerta del Abra

Trapiche

Rutini Wines

Fuego Blanco

Puerta del Abra

Luigi Bosca

Trapiche

Grazie Mille

Bianchi

Vistalba

Trapiche

El Esteco

Escorihuela Gascón

Doña Paula

Salentein

Catena Zapata

Luca Wines

Escorihuela Gascón

BODEGA

$ 13.600 

$ 75.100

$ 29.000

$ 21.800

$ 15.800

$ 34.800

$ 33.700

$ 23.500

$ 49.400

$ 25.600

$ 37.200 

$ 15.100

$ 71.400 

$ 42.000

$ 31.000 

$ 28.200

$ 103.600

$ 68.800

$ 68.000 

$ 61.000

$ 52.800 

$ 42.500

$ 38.400 

$ 37.800 

$ 34.800 

$ 33.700

MESA

 $ 6.800 

$ 37.600

$ 14.500

$ 10.900

$ 7.900

$ 17.400

$ 16.900

$ 11.700

$ 24.700

$ 12.800

$ 18.600 

$ 7.600

$ 35.700 

$ 21.000

$ 15.500

$ 14.100

$ 51.800

$ 34.400

$ 34.000 

$ 30.500 

$ 26.400 

$ 21.200 

$ 19.200 

$ 18.900 

$ 17.400 

$ 16.900
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© Todos los derechos reservados.

Blancos

Argento Single Vineyard Gualtallary Chardonnay

Costa & Pampa Chardonnay

Rutini Dominio Chardonnay

Hermandad Chardonnay

BBBV Blend de Blancas

45 Rugientes White Blend

The President's White Blend

Lágrima Canela Blend

Blanco Histórico Semillón-Chenin

Demencial Blanc de Blancs

Nicasia Vineyards White Blend

ETIQUETA

Argento

Trapiche

Rutini Wines

Familia Falasco

Vistalba

Otronia

Escorihuela Gascón

 Bressia Wines

Catena Zapata

Finca Las Moras

Catena Zapata

BODEGA

$ 31.200 

$ 25.600 

$ 24.000 

$ 23.900 

$ 68.800 

$ 51.600 

$ 41.500 

$ 38.400 

$ 31.900 

$ 20.400 

$ 12.400

MESA

$15.600 

$ 12.800 

$ 12.000 

$ 11.900

$ 34.400

$ 25.800 

$ 20.800 

$ 19.200 

$ 16.000 

$ 10.200 

$ 6.200

TAKE AWAY

Rosados
ETIQUETA BODEGA MESA TAKE AWAY
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Rutini Gran Rosé

Susana Balbo Signature Rosé

Luigi Bosca Rosé is a Rosé

El Esteco Blanc de Noir

Escorihuela Gascón Gran Reserva Rosé

Antonieta Rosé

Terrazas de los Andes Reserva Rosé

Alma Negra Orange

Rutini Wines

Susana Balbo Wines

Luigi Bosca

El Esteco

Escorihuela Gascón

Familia Falasco

Terrazas de los Andes

Domaine Alma Negra

$ 54.000 

$ 45.200 

$ 27.600 

$ 23.300 

$ 18.800 

$ 16.600 

$ 13.700 

$ 33.800 

$ 27.000 

$ 22.600 

$ 13.800 

$ 11.600 

$ 9.400 

$ 8.300 

$ 6.800 

$ 16.900 

Tintos
ETIQUETA BODEGA MESA TAKE AWAY

Sunal Ilógico Criolla

El Esteco Old Vines Criolla

Tatú Criolla

DV Garnacha Lunlunta  

Agustín Lanús Wines

El Esteco

Che.Wines

Catena Zapata

$ 38.000 

$ 29.000 

$ 15.600

$ 29.300 

$ 19.000 

$ 14.500 

$ 7.800

$ 14.600  



© Todos los derechos reservados.

Tintos

Barda Pinot Noir

Satélite Seda de Plutón Pinot Noir

Grazie Mille Design GR Pinot Noir

45 Rugientes Pinot Noir

Vórtice Pinot Noir de la Sierra

Salentein Single Vineyard Pinot Noir

Hermandad Winemakers Pinot Noir

Pequeñas Produccions Pinot Noir

Correntoso SV Pinot Noir

Costa & Pampa Pinot Noir

Lui Úmile Pinot Noir

Comahue Pinot Noir

Demencial Pinot Noir

Saint Felicien Pinot Noir

Bad Brothers Facón Bonarda

Saint Felicien Bonarda 

45 Rugientes Merlot

Rutini Single Vineyard Merlot

Angelica Zapata Merlot

Fincas Notables Merlot

Mara Merlot

Renacer Cabernet Franc

Andeluna Pasionado Cabernet Franc

Gran Enemigo Agrelo

Lui Harmony Cabernet Franc

Rutini Single Vineyar Cabernet Franc

Trapiche Gran Medalla Cabernet Franc

De Sangre Cabernet Franc

Particular Cabernet Franc

Antucura SV Cabernet Franc

BenMarco Cabernet Franc

Fuego Blanco Flinstone Cabernet Franc

Cuchillo de Palo Cabernet Franc

ETIQUETA

Chacra

Familia Millán Wines series

Grazie Mille

Otronia

Las Cañitas

Salentein

Familia Falasco

Escorihuela Gascón

Correntoso Wines

Trapiche

Lui Wines

Comahue Wines

Finca Las Moras

Catena Zapata

Agustín Lanús Wines

Catena Zapata

Otronia

Rutini Wines

Catena Zapata

El Esteco

Mara de Uco

Renacer

Andeluna

Aleanna

Lui Wines

Rutini Wines

Trapiche

Luigi Bosca

Bianchi

Antucura

Susana Balbo Wines

Fuego Blanco

Cuchillo de Palo

BODEGA

$ 68.300 

$ 64.800 

$ 61.000 

$ 51.600 

$ 49.400 

$ 45.600 

$ 36.800 

$ 33.700 

$ 25.900 

$ 25.600 

$ 22.700 

$ 21.800 

$ 20.400 

$ 14.600

$ 70.400 

$ 26.300 

$ 51.600 

$ 51.000 

$ 37.800 

$ 37.400 

$ 15.600

$ 73.900 

$ 66.000 

$ 65.600 

$ 56.500 

$ 51.000 

$ 49.700 

$ 36.000 

$ 33.600 

$ 24.900 

$ 22.700 

$ 19.200 

$ 18.600 

 

MESA

$ 34.200 

$ 32.400 

$ 30.500 

$ 25.800 

$ 24.700 

$ 22.800 

$ 18.400 

$ 16.900 

$ 13.000 

$ 12.800 

$ 11.400 

$ 10.900 

$ 10.200 

$ 7.300

$ 35.200 

$ 13.100

$ 25.800 

$ 25.500 

$ 18.900 

$ 18.700 

$ 7.800

$ 36.900 

$ 33.000

$ 32.800 

$ 28.300 

$ 25.500 

$ 24.800 

$ 18.000 

$ 16.800 

$ 12.500 

$ 11.400 

$ 9.600 

$ 9.300  
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© Todos los derechos reservados.

Tintos

Sunal Icono Malbec

La linterna Gualtallary Malbec

La linterna Chañar Punco Malbec

Yacochuya Malbec

Vistalba Autóctono Malbec Las Compuertas

Trapiche Finca Ambrosía Malbec

Partida Limitada Malbec

Argento Single Block Malbec

Rutini Gran Dominio Malbec

Araucana Malbec

Trapiche Gran Medalla Malbec

Mosquita Black Malbec

Luigi Bosca Apuntes Orgánico Malbec

Altaluvia Malbec

Jardín de Hormigas Meteora Malbec

Dv Catena Adrianna Vineyard Malbec

Sunal Ilógico Malbec

Luigi Bosca De Sangre Malbec DOC

Siesta Malbec SV Biodinámico

Gaudeo San Pablo Malbec

Susana Balbo Signature Malbec

La Contienda Malbec

Altos las Hormigas Reserva Malbec

Aruma Malbec

Gran Mascota Malbec

Pyros Block Nº 4 Malbec

Laborum Nuevos Suelos Malbec

El Esteco Malbec

Alegoría Malbec

Entre Gallos y Medianoche Malbec

Escorihuela Gascón Single Vineyard Organic Malbec

Trivento Golden Reserve Malbec

Terrazas de los Andes Origen Chacayes Malbec

Altos las Hormigas Terroir L.C Malbec Orgánico

Expedición Sur Malbec

Palo Santo Malbec

ETIQUETA

Agustín Lanús Wines

Familia Bemberg

Familia Bemberg

Yacochuya

Vistalba

Trapiche

El Esteco

Argento

Rutini Wines

Ribera del Cuarzo

Trapiche

Mosquita Muerta

Luigi Bosca

Doña Paula

Altos las Hormigas

Catena Zapata

Agustín Lanús Wines

Luigi Bosca

Siesta en el Tahuan

Trivento

Susana Balbo Wines

Cimarrón Wines

Altos las Hormigas

Caro

Mascota Vineyards

Pyros Wines

El Porvenir de Cafayate

El Esteco

Navarro Correas

Cimarrón Wines

Escorihuela Gascón

Trivento

Terrazas de los Andes

Altos las Hormigas

Trapiche

Urqo

BODEGA

$ 100.200 

$ 97.200 

$ 97.200 

$ 84.000 

$ 68.800 

$ 68.000 

$ 61.000 

$ 58.800 

$ 56.400 

$ 55.100 

$ 49.700 

$ 49.200 

$ 45.000 

$ 42.500 

$ 42.000 

$ 41.800 

$ 38.000 

$ 37.400 

$ 36.600 

$ 32.400 

$ 31.700 

$ 28.800 

$ 28.800 

$ 26.600 

$ 26.000

$ 25.800 

$ 25.300 

$ 23.300 

$ 22.100 

$ 21.600 

$ 20.800 

$ 18.400 

$ 18.000 

$ 16.800 

$ 14.900 

$ 13.600 

MESA

$ 50.100 

$ 48.600 

$ 48.600 

$ 42.000 

$ 34.400 

$ 34.000 

$ 30.500 

$ 29.400 

$ 28.200 

$ 27.500 

$ 24.800 

$ 24.600 

$ 22.500 

$ 21.200 

$ 21.000 

$ 20.900 

$ 19.000 

$ 18.700 

$ 18.300 

$ 16.200 

$ 15.800 

$ 14.400 

$ 14.400 

$ 13.300

$ 13.000 

$ 12.900 

$ 12.700 

$ 11.600 

$ 11.000 

$ 10.800 

$ 10.400

$ 9.200 

$ 9.000 

$ 8.400 

$ 7.400 

$ 6.800 
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© Todos los derechos reservados.

Tintos

Fincas Notables Cabernet Sauvignon

Pequeñas Producciones Cabernet Sauvignon

Gran Mascota Cabernet Sauvignon

Altos las Hormigas Cloud Cabernet Sauvignon

Selección de Cava Nebbiolo

Luigi Bosca Apuntes Petit Verdot

Hermandad Winemakers Petit Verdot

Laborum Tannat

Toso Alta Syrah

Gran Syrah

Sikury Syrah

Sapo de Otro Pozo Malbec - Syrah

Ricominciare Camporotondo

Enzo Bianchi Gran Corte

Encuentro Barrel Blend

Selección de Cava RCM

Luca Beso de Dante Blend

Susana Balbo Signature Brioso

IV Generación Blend

MEG Blend

Anti Sytnthesis Blend

Antucura Gran Vin Blend

Unánime Blend

Bressia Profundo Blend

Tikal Júbilo Blend

Tajungapul del Valle Blend

Lateral GSM

San Pedro de Yacochuya Blend

Alma Negra Blend

Fond de Cave Gran Reserva Blend

Trapiche Medalla Blend

Margaritas a los Chanchos Blend

Terrazas de los Andes Origen Altamira Blend

ETIQUETA

 El Esteco

Escorihuela Gascón

Mascota Vineyards

Altos las Hormigas

Cantina No Tradicional

Luigi Bosca

Familia Falasco

El Porvenir de Cafayate

Pascual Toso

Finca Las Moras

Fernando Dupont

Mosquita Muerta

Ricominciare

Bianchi

Rutini Wines

Cantina No Tradicional

Luca Wines

Susana Balbo Wines 

Bianchi

Escorihuela Gascón

Finca Sophenia

 Antucura

Mascota Vineyards

Bressia Wines

Tikal Natural Vineyards

Tajungapul

Trapiche

Yacochuya

Domaine Alma Negra

Trapiche

Trapiche

Tajungapul

Terrazas de los Andes

BODEGA

$ 37.400 

$ 33.700 

$ 26.000 

$ 19.200

$ 63.000

$ 45.000 

$ 36.800 

$ 29.200 

$ 52.800 

$ 45.400 

$ 26.400

$ 15.000 

$ 16.800 

$ 136.800 

$ 66.000 

$ 63.000 

$ 58.700 

$ 53.600 

$ 52.800 

$ 52.800 

$ 50.400 

$ 49.900 

$ 39.100 

$ 38.400 

$ 33.600 

$ 33.100 

$ 31.000 

$ 30.600 

$ 30.200 

$ 26.800 

$ 23.300 

$ 22.800 

$ 18.000

MESA

$ 18.700 

$ 16.900 

$ 13.000 

$ 9.600

$ 31.500

$ 22.500 

$ 18.400 

$ 14.600 

$ 26.400 

$ 22.700 

$ 13.200 

$ 7.500 

$ 8.400 

$ 68.400 

$ 33.000 

$ 31.500 

$ 29.400 

$ 26.800 

$ 26.400 

$ 26.400 

$ 25.200 

$ 25.000 

$ 19.600 

$ 19.200 

$ 16.800 

$ 16.600 

$ 15.500 

$ 15.300 

$ 15.100 

$ 13.400 

$ 11.600 

$ 11.400 

$ 9.000 

 

TAKE AWAY

VI
CO

 ( 
W

in
e 

Ba
r )

20
24


